ENTES EXTERNOS O LA MISMA INSTITUCIÓN EDUCATIVA, REQUIERE EL SERVICIO 
TRANSPORTE INTRAURBANO Y FUERA DE LA CIUDAD1 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DEL BIEN O SERVICIO A CONTRATAR 

1. PRESUPUESTO: El Presupuesto oficial asignado teniendo en cuenta los precios del mercado 
es de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS  ($3.500.000), incluyendo los impuesto 
del Ley y el IVA.  La imputación presupuestal se hará soportada en el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal N° 23 del 9 DE MAYO DE 2018 

2. CONDICIONES 

 Presentación de la oferta: Físicamente en la oficina de la Rectoría de la INSTITUCION